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Nowy	program	szkoleń	Akademii	Pilz	na
rok	2022	–	Na	potrzeby	zapewnienia
bezpieczeństwa	i	automatyzacji!

Ostfildern,	23.02.2022	-	Oferta	szkoleń	Akademii	Pilz
na	rok	2022	wychodzi	naprzeciw	oczekiwaniom	rynku
i	to	nie	tylko	ze	względu	na	dostępne	formaty.	Ich
tematyka	i	treść	zgodna	jest	z	najnowszym	stanem
wiedzy,	aby	zapewnić	specjalistyczną	wiedzę	w
zakresie	bezpieczeństwa	i	obsługi	maszyn.

		

Gotowi	na	przyszłość	–	szkolenia	z	oferty	firmy	Pilz	pomogą
zagwarantować	bezpieczeństwo	ludzi	i	maszyn.	Jako
ekspert	w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji,	firma	Pilz
od	wielu	lat	dzieli	się	swoją	wiedzą	dostosowując	tematykę
szkoleń	do	potrzeb	klientów	–	od	poziomu	podstawowego
do	eksperckiego.	Również	w	roku	2022	Akademia	Pilz
będzie	mieć	w	swojej	ofercie	zarówno	szkolenia
stacjonarne,	jak	i	szkolenia	online.	Treść	naszych	szkoleń
jest	na	bieżąco	aktualizowana	i	obejmuje	najnowszą	wiedzę
specjalistyczną	
Wyposażeni	w	nią	uczestnicy	mogą	śmiało	stawiać	czoła
aktualnym	wyzwaniom	w	zakresie	bezpieczeństwa	maszyn,
eksploatacji	oraz	konserwacji	instalacji.

Zostań	ekspertem	w	zakresie	zapewnienia
bezpieczeństwa	wózków	AGV	z	firmą	Pilz
Broszura	szkoleniowa	2022	zawiera	przegląd	wszystkich
naszych	szkoleń.	
W	ramach	szkolenia	„Bezpieczna	eksploatacja	systemów
pojazdów	sterowanych	automatycznie”	(systemy	AGV)
firma	Pilz	zapewnia	wszystkie	potrzebne	informacje	w
zakresie	głównych	wymagań	dotyczących	zapewnienia
bezpieczeństwa	systemów	AGV,	szczególnie	w	przypadku
ich	zastosowania	w	intralogistyce.	Z	kolei	szkolenie
„Podstawy	bezpieczeństwa	maszyn”	dostarcza	istotnych
informacji	na	temat	oznakowania	CE,	metod	zabezpieczeń,
elementów	zabezpieczających	oraz	projektowania	i
walidacji	systemów	sterowania	zgodnie	z	normami	PN-EN
ISO	13849	i	PN-EN	IEC	62061.	

http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/services/machinery-safety
http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/services/safety-of-automated-guided-vehicles


Na	stronie	www.pilz.com/training	można	uzyskać
dodatkowe	informacje	oraz	zarejestrować	się	bezpośrednio
na	szkolenie.	

	

		

Podpis:	Również	w	roku	2022	oferta	szkoleń	Akademii	Pilz	zapewni
specjalistyczną	wiedzę	z	zakresu	bezpieczeństwa	i	obsługi	maszyn.	(Zdjęcie:	©
PeopleImages/E+/Getty	Images,	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Teksty	i	zdjęcia	dostępne	są	również	do	pobrania	na
stronie	www.pilz.com.	Aby	uzyskać	bezpośredni	dostęp	do
odpowiedniej	strony	w	naszym	centrum	prasowym	,	wpisz
kod	web	w	wyszukiwarce	na	stronie	głównej.:	231072

Grupa	Pilz

Grupa	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	dla	technologii	automatyzacji.	Ta	rodzinna	firma	z
siedzibą	w	Ostfildern	koło	Stuttgartu	zatrudnia	około	2500
osób.	Dzięki	42	oddziałom	na	całym	świecie	dostarcza
bezpieczne	rozwiązania	dla	ludzi,	maszyn	i	środowiska.
Oferuje	kompletne	rozwiązania	w	zakresie	automatyzacji
obejmujące	czujniki	bezpieczeństwa	oraz	technologię
sterowania	i	napędu	-	w	tym	systemy	komunikacji
przemysłowej,	diagnostyki	i	wizualizacji.	Konsulting,
inżynieria	i	szkolenia	uzupełniają	międzynarodową	ofertę
usług.	Oprócz	maszyn	i	urządzeń,	rozwiązania	firmy	Pilz	są
stosowane	w	wielu	sektorach,	takich	jak	energetyka
wiatrowa,	technologia	kolejowa	i	robotyka.

www.pilz.com

http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/trainings
http://www.pilz.com/


Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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